
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

 2.本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。
 1.本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。

民國111年 5月 4日 10:18:24 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

179,524

37,839

26,303

23,170

11,362

16,289

63,596

3,322

17,018

3,418

3,585

7,488

3,640

5,036

3,466

5,282

1,451

1,977

847

2,584

2,347

2,135

540

370

170

425

70

148

193

14

22,300

3,771

4,030

2,308

1,543

1,585

8,926

459

2,161

998

349

590

653

1,024

398

313

240

347

182

343

254

615

44

28

16

93

12

45

22

14

18,676

2,727

3,337

1,757

1,357

1,395

7,997

439

1,926

933

305

552

542

964

332

273

207

311

164

302

157

590

27

17

10

79

12

32

22

13

3,624

1,044

693

551

186

190

929

20

235

65

44

38

111

60

66

40

33

36

18

41

97

25

17

11

6

14

－

13

－

1

12.42

9.97

15.32

9.96

13.58

9.73

14.04

13.82

12.70

29.20

9.74

7.88

17.94

20.33

11.48

5.93

16.54

17.55

21.49

13.27

10.82

28.81

8.15

7.57

9.41

21.88

17.14

30.41

11.40

100.00

83.75

72.32

82.80

76.13

87.95

88.01

89.59

95.64

89.13

93.49

87.39

93.56

83.00

94.14

83.42

87.22

86.25

89.63

90.11

88.05

61.81

95.93

61.36

60.71

62.50

84.95

100.00

71.11

100.00

92.86

3,392

1,003

601

525

178

178

877

17

225

61

44

36

110

57

63

37

33

36

16

35

84

23

17

11

6

13

－

13

－

－

173

50

11

26

8

15

63

3

21

4

－

2

1

3

3

3

－

－

2

6

13

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

142

55

6

26

5

8

42

3

21

3

－

－

3

－

4

3

－

－

－

4

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

3,474

1,138

571

499

155

152

951

16

240

53

55

37

82

90

88

83

21

11

19

40

69

47

7

1

6

1

－

1

－

－

231

41

92

26

8

12

52

3

10

4

－

2

1

3

3

3

－

－

2

6

13

2

－

－

－

－

－

－

－

－

6.65

3.60

16.11

5.21

5.16

7.89

5.47

18.75

4.17

7.55

－

5.41

1.22

3.33

3.41

3.61

－

－

10.53

15.00

18.84

4.26

－

－

－

－

－

－

－

－

98

33

10

15

－

13

26

－

2

1

1

1

4

－

2

6

－

－

－

9

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

2,132,000

900,000

84,000

372,000

66,000

84,000

626,000

30,000

270,000

36,000

－

－

48,000

－

54,000

66,000

－

－

－

110,000

－

12,000

－

－

－

－

－

－

－

－

68.79

47.68

172.62

87.90

－

170.83

65.50

－

8.89

33.33

－

－

76.62

－

24.07

163.96

－

－

－

174.55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,466,645

429,134

145,000

327,000

－

143,500

410,011

－

24,000

12,000

12,000

2,043

36,779

－

13,000

108,214

－

－

－

192,000

9,975

－

12,000

12,000

－

－

－

－

－

－

37

14

－

－

－

9

11

－

－

－

－

－

－

－

11

－

－

－

－

－

－

－

3

3

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國100年 6月

1761-02-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防安全設備查察處理

編製機關

 表　　號

檢          查          情          形 複    查    情    形  違　規　處　理　情　形 罰   鍰   收   繳   情   形

  (家)

列管家數
期    底

 件　　次

強制執行處    罰    鍰
 區　　域　　別

件  　次

不 合 格 檢 查 率
合 格 率
 檢　  查

件    次
不 合 格
複    查

不合格率
複    查

使    用
或 停 止
停    業

件    次
限期改善

件  次
舉  發

(2)
金額(元) 收 繳 率

檢查件次 合格件次 複查件次
件次

(1)
金額(元) 件  次

(%) (%) (%) [(2)/(1)*100]


