報 次月25日前編報

編製	機關	內政部消防署(火災預防組)
表	號	1761-02-01

消防安全設備查察處理

中華民國100年6月

中華民國100年 6月																		
		檢	查	<u> </u>	情	形	複	查情	形		違 規	處 理	情 形		罰 鍰	收 繳	情 形	
區 域 別	期 列管家數 (家)	檢查件次			檢查率 (%)	檢 合 格 (%)	複查件次		治 木	限期改善 次	舉 發件 次	停。使	處 件次	罰 金額 (元) (1)	件 次	金額(元) (2)	收繳率[(2)/(1)*100]	
總 計	179,524	22,300	18,676	3,624	12.42	83.75	3,474	231	6.65	3,392	173	_	142	2,132,000	98	1,466,645	68.79	37
新北市	37,839	3,771	2,727	1,044	9.97	72.32	1,138	41	3.60	1,003	50	_	55	900,000	33	429,134	47.68	14
臺北市	26,303	4,030	3,337	693	15.32	82.80	571	92	16.11	601	11	_	6	84,000	10	145,000	172.62	_
臺中市	23,170	2,308	1,757	551	9.96	76.13	499	26	5.21	525	26	_	26	372,000	15	327,000	87.90	_
臺南市	11,362	1,543	1,357	186	13.58	87.95	155	8	5.16	178	8	_	5	66,000	_	, <u> </u>	_	_
高雄市	16,289	1,585	1,395	190	9.73	88.01	152	12	7.89	178	15	_	8	84,000	13	143,500	170.83	9
臺灣省	63,596	8,926	7,997	929	14.04	89.59	951	52	5.47	877	63	_	42	626,000	26	410,011	65.50	11
宜 蘭 縣	3,322	459	439	20	13.82	95.64	16	3	18.75	17	3	_	3	30,000	_	_	_	_
桃園縣	17,018	2,161	1,926	235	12.70	89.13	240	10	4.17	225	21	_	21	270,000	2	24,000	8.89	_
新竹縣	3,418	998	933	65	29.20	93.49	53	4	7.55	61	4	_	3	36,000	1	12,000	33.33	_
苗 栗 縣	3,585	349	305	44	9.74	87.39	55	_	_	44	_	_	_	_	1	12,000	_	_
彰 化 縣	7,488	590	552	38	7.88	93.56	37	2	5.41	36	2	_	_	_	1	2,043	_	_
南 投 縣	3,640	653	542	111	17.94	83.00	82	1	1.22	110	1	_	3	48,000	4	36,779	76.62	_
雲 林 縣	5,036	1,024	964	60	20.33	94.14	90	3	3.33	57	3	_	_	_	_	_	_	_
嘉 義 縣	3,466	398	332	66	11.48	83.42	88	3	3.41	63	3	_	4	54,000	2	13,000	24.07	11
屏 東 縣	5,282	313	273	40	5.93	87.22	83	3	3.61	37	3	_	3	66,000	6	108,214	163.96	_
臺東縣	1,451	240	207	33	16.54	86.25	21	_	_	33	_	_	_	_	-	_	_	_
花 蓮 縣	1,977	347	311	36	17.55	89.63	11	_	_	36	_	_	_	_	_	_	_	_
澎 湖 縣	847	182	164	18	21.49	90.11	19	2	10.53	16	2	_	_	_	_	_	_	_
基隆市	2,584	343	302	41	13.27	88.05	40	6	15.00	35	6	_	4	110,000	9	192,000	174.55	_
新竹市	2,347	254	157	97	10.82	61.81	69	13	18.84	84	13	_	_	_	_	9,975	_	_
嘉義市	2,135	615	590	25	28.81	95.93	47	2	4.26	23	2	_	1	12,000	_	_	_	_
福建省	540	44		17	8.15	61.36	7	_	_	17	_	_	_	_		12,000	_	3
金門縣	370	28	17	11	7.57	60.71		_	_	11	_	_	_	_		12,000	_	3
連江縣	170	16	1	6	9.41	62.50	6	_	_	6	_	_	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	425	93	79	14	21.88	84.95		_	_	13	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆港	70	12	12	12	17.14	100.00		_	_	10	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	148	45	32	13	30.41	71.11		_	_	13	_	_	_	_	_	_	_	_
高雄港	193	22	22		11.40	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 港	14	14	13		100.00	92.86	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 4日 10:18:24 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

填表說明: 1. 本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。 2. 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。